UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

Fechay | 19/dic./2023
Usr: Jazmin Macias CHIHUAHUA hora de |mp’]’)22312 014110 p.m

Rep: rptPoliza

Concepto: UC BOLETO DE AVION MARTHA MIER A GUDALAJARA DEL 27-29 NOV AL PANEL DE LAS IES. GP Directo 28663 ABC

Pdliza: C15735 Del 19/12/2023

TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Pago: 10056

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV Folio / Cheque : SPEI
No Cuenta Descripcion de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
0001  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF 14898, GC
37101-1
0002  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GC
37101-1
0003  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GC
37101-1
0004  8220-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GC
37101-1
0005 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GD Folio: 28663, Factura: FDE8
37101-1
0006  8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G, Corriente $1,185.34 FF: 14898, GD Folio: 28663, Factura: FDE8
37101-1
0007 8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GD Folio: 28663, Factura: FDE8
37101-1
0008  8240-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GD Folio: 28663, Factura: FDE8
37101-1
0009 5137-37101 Pasajes aéreos $3,226,95 FF:14898, GD Folio: 28663, Factura; FDE8
0010 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,226.95 FF:14898, GD Folio: 28663, Factura: FDES
0011 8260-14898-1UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GE
37101-1
0012 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GE
37101-1
0013 8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GE
37101-1
0014  8250-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GE
37101-1
0015  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10056
0016  8270-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECY,
Pago: 10056
0017  8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $2,041.61 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10056
0018 8260-14898-UACH23-3000- Pasajes aéreos G. Corriente $1,185.34 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
37101-1 ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10056
0019 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR $3,226.95 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECYV,
Pago: 10056
0020 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $3,226.95 FF:14898, GP Directo 28663 ABC TURISMO
ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV,
Pago: 10056
Sumas iguales => 19,361.70 19,361.70

Elaboré: Jazmin Macias
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ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV
Fondo: 1001

PAGO A ABC, POR BOL AVION PARA MARTHA LORENA MIER CALDERON, (GUADALAJARA JAL.), 27-29 NOVIEMBRE, FAC

$3,226.95 MN.

OPERADO

IR [1/A)
CON RECURSOS PROPIOS

Fecha de Rev. 09/08/2004 No.Rev.l FOR 7.5 Tes 01

Transferencio
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- @ UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE
NOMBRE: AREAUA.:
LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON DIRECCION ACADEMICA
FECHAS SALIDA: RETORNO: EVENTO:

PANEL "POLITICAS INSTITUCIONALES PARA LA TRANSFORMACION

27111/2023 29/11/2023 DIGITAL DE LAS INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR (IES)
Fecha de elaboracion: 10-nov-23
Puesto: DIRECTORA ACADEMICA No. Empleado: L]
Transporte: Terrestre Auto
Aéreo X Pablico Auto UACH Particular
Solicita: Alimentos __ $4,108 Taxi__$3,510 Gasolina Hospedaje__ $7,150
Num. noches de hotel 2
Destino: GUADALAJARA, JAL. Escalas: MEX
Numero de acompanantes 0
Salida: Fecha: 27/11/2023 Hora: 11:21 Duracién de la comision
VUELOS AM147, AM236
Regreso: Fecha: 29/11/2023 Hora: 8:29 No. de dias: 3
VUELOS AM211, AM140
Cuenta de transferencia Banco BBVA
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

MOTIVO DE LA COMISION:

LA LIC. MIER CON NUMERO DE EMPLEADO 12681, ACUDIRA A GUADALAJARA, JAL. LOS DIiAS DEL 27 AL 29 DE NOVIEMBRE
DEL PRESENTE ANO, AL PANEL "POLITICAS INSTITUCIONALES PARA LA TRANSFORMACION DIGITAL DE LAS INSTITUCIONES

DE EDUCACION SUPERIOR (IES)", QUE SE LLEVARA A CABO EN LAS INSTALACIONES DEL SISTEMA DE UNIVERSIDAD VIRTUAL
DE LA UNIVERSIDAD DE GUADALAJARA.

SE SOLICITA:

*TRANSPORTE AEREO (CUU-GDL, GDL-CUU)

*HOSPEDAJE

*ALIMENTOS (COMIDA Y CENA PARA EL DiA 27, DESAYUNO, COMIDA Y CENA PARA EL DiA 28, DESAYUNO Y COMIDA

PARA EL DiA 29
“TAXIS

FAVOR DE @OMPAR'[LR-W(NERARIO DE ,V.UELOS AL CORREQ bvperez@uach.mx ____

7 NN —~AUTORIZACION .~ N\ __ =
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R R
INTERES 4 ORDINAD R DIRE cRn ISTRATIVO >
—

LIC. MAR' NA MIER L|c Lo L(g ALBER LOY/ESPINO MTRO. n@z:vsnac:ﬁ‘m
CA ERG AL RO n KEN /- ‘
[

REC!BO S COMPROBAR O Descﬂg_uk’o VIA NOMINA

Con letra: (CATORCE MILMSETECIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.)

Por concepto de gastos a :nmprnbar en comislén conferida y solicitada en el presente formato, me comprometo a comprobar
los gastos que se realicen en la comision dentro de los sigulentes 5 dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener remanente

reintegrarlo a la Unlversidad por medlo de la Cajas Unicas.
Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias habiles al regreso del wmizo

Reubl/d' la UNWERSlm\l"AUTONGMA DE CH/}.-I'UAHUA LA CA%IDAD DE : $ <A14,768:00—

a la Universidad Autdnoma de Chihuahua realice el descuento por némina de la cantidad de 514,768
conforme a la legislacion aplicable.

Chihuahua, Chlh. a 10 de NOVIEMBRE de 2023

Numero empleado: [ ] Firma:

Nombre: LIC. MARTHA LORENA MIER CALDERON

APLICACION CONTABLE PRESUPUESTAL

Suficiencia presupuestal 14898 UACH23-37101, 14898 UACH23-37201. 14898 UACH23-37501

r pn q
Adeudos pendientes CUN RECUR SC§ ROPIDY
Por los Boletos de Avién: UNNERSIDAD AUTONOMA DE CHA
Por los Gastos a Comprobar: R E C 5 ﬁ E : ¥olBo. Contabilidad
VIA FOR 01 NO. de Revision: 1 & #¢ Revision: 23/03/2023
H-NOV-2623

DIRECCION ADMINISTRATIVA \’? m
Maria Luisa Onti veros
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e
FACTURA  FISCAL

’: l_: L_G‘ U E F{’ ES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 18801
TRANVE 38RO CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. { -
ABC Turismo Espectacular Cerrada de Barroca N, 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2023-11-21 13:13:31
DATOS DEL CLIENTE Ch|lhuahua, Chlh. C.P. 31215 Cliente: 174000
Tel: (614) 432 2800 Vendedor: -
NIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA / RFC: ATE041004IH7 / :
SCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIHUAHU!  www.felguereschihuahua.com T.C.: $9.25
L.F.C. UAC 681018EG1 ; . 11- 13
P.31000 TEL. 614 4391502 F'echa timbre: 2023-11-21 13:13:36
EGIMEN FISCAL: 6803 - Personas Morales con Fines no * Tipo comprobante: I Ingreso
dcrativos Clave confirmacién: ZCD18]
SO CFDI G03 GASTOS EN GENERA| . .
Exportacidn: 01 - No aplica J

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 0ED53F84-88A2-11EE-BA81-B79F4991FDESB

NT. NOMBRE CONCEPTO ‘ UNIDAD \ CLAVE No. BOLETO[ PROV, I TARIFA I T.U.A. I I.V.A, I TOTAL ]
1 MIER CUU GDL CUU 27-29 NOV SERVICIO BOLNAL VA 1,410.01 1,185.34 225.60 2,820.95
CALDERON/MARTHA *AX1021 E48 Unidad 78111500 Objeto Impuesto: 02
LORENA de servicio Impuesto:002 IVA Base:1,410,00 Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 CARGO POR EMISION SERVICIO CXs CXS 350.00 0.00 56.00 408.00
E48 Unidad 90121600 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto:002 IVA Base: 350.00  Tipo factor: Tasa  TasaOGuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA ]
( TRES MIL DOSCIENTOS Vl\éINTISEIS PESOS 95/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 1,760.01
Vended CLAUDIA ARELLANES TOTA.\L 'IVA TOTAL TV.A.: 281.60
endeqor: 5
C.C. Clave: s/CC 16.00 281,60 TOTAL T.U.A.: 1,185.34
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
Oo.C.
Moneda: MXN Peso Mexicano | J
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 3,226.95 /
99 POR DEFINIR $3,226.95

1dena Original del Complemento de Certiflcacléon Digital del SAT:
1.1|0ED53FB4-88A2-11EE-BAB1~B79F4991FDES|2023-11-21T13:13:362 | EMEO00602QR9 | h70+hM0tvCcqpTKKw+uQWSSIgMvY8se830Nd1V4RVYS
KJ7EukHB25+0aX83CMO5Psr9L3p2LKFF8YvpDxQ/bavmQAxiL0S3bIIPC5DBUTEIJWqwtEWhb) 4KwjuKdnOtuCSASpPEOMZ21V2z0a3DhCKgkKAL276FyKA
+20HV+hGv81LYSN/BGFOSMUqrehr T+AM4ETmUrM3.JY9VsmG0s /UKEHXFhWOm1mXKqzJcSUp6JIXm/ t yKOdSAKLVNDOLDS /qdBGWARFfbG+1BZOK+4mBusVN
eU9hFistiMGGEELGLXavIMV+hFxHHE £2q1g6mCdIGPYVxIhUSbOJmADIA==|0000100000070004 7508 |

slio Digital del CFDI:
0+hMOtvCeqgpTKKwHUQWSSIgMvY8seB30Nd1VARVYS5+aKJ7EukHB25+0aX83CM05Psr 9L3p2 LKFF8YvpDxQ/bavmQAxiL0S3bIIPC5DBUTEIJWqwtEWhD] 4
JuKdnOtuCSASpPEOMZZ1VzQa3DhCKqkKA1276FyKASt+20HV+hGv81LY5N/BGFO5MUqrehr I+AM4ETmUrM9JY 9VsmGOs /UKEHXFhWQm1mXKqz Jc5Up6JXm
yKOd5AKLVNDOLDS / qdBGWARF £bG+1BZOK+4m8usVN4 zeUShFi st iMGgERLQLXav IMV+hFxHHt £2q1g6mCdIGPYVxJhUSbOJmADIA==

:llo Digital del SAT:

0OIATSrSH3gbSAiQZzWgKKB61SORW60321i 6LIEXUx00MSVkPz2/no5nRE5LBL13jCaHt56VvGAgwIKQgP7LsvIBecgdgSpbrh+yqf TCONMQcWO4 OMOXoUT 6CO
+g03eSXBrBaWBGyCmHKNIebzIB/EQ62AcSPehkmIahS13w5EIgNiECuacUhNOLI2F4w8FTGTDQCpZDAD]BNaeJvPdLhQ6DKorqglsxN2zT2ZHBoy60m+3k70
SJAGDWOW9ehmto7+KuiWikAlgDZ1GCrIKKcMaOpU33fdAOYVEh9yXECHUa0ATkcpdJr3DZspviosJ4dbX5B24+q03 ZkwF+bejABFQ==

r este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTA r e Do ﬁ\ @0 s -
INSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V. en esta plaza el dia 28/11/2023 la cantidam 1 AT bt rlighnericonly
3,226.95 ( TRES MIL DOSCIENTOS VEINTISEIS PESOS 95/100 M.N,) ATEOALOMIHT
este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% 2023 TR
ansual hasta la liquldacién del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito. 3 = Eg”m“uﬁ'bﬁﬂf'ﬁm"“d’w
| caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos 2y A
Dperaclones de Crédito, mas el L.V.A. y los cargos generados por el mismo. [_‘,GN RECURSUS PRUP“]S

iede realizar sus transferencias electrénicas a la sigulente cuentas clabe:

mamex: 002150010875749340 ran

'va bancomer: 012150001670347098 iy
itimado cliente sin excepcién alguna los cambios y ca laci salo se reallzan dentro del mes que fue expedida su i e

ctura, REVISE SUS DATOS. DARSINAD AUTENOMA DE CHINUAHUA
L= o - - ¥ 4
i I fiF ] AV=Y

ACEPTO ." 01 DIC W 1 (‘d\l‘c‘ lelBO

No. de Serle del CSD del Emlisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.



i‘ Estimado Proveedor
! \ A continuacion se detalla el resultado de la validacién realizada ante el Sistema de
T %
DO

Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones
Wt eson - comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

CHIHUAHUA

Folio de validacién:

Nombre del proveedor:

RFC:

Fecha de validacion de Factura:

Importe:

Informacion de la Factura

Folio Factura:
Folio Fiscal:
Forma de Pago:
RFC Emisor:

170416

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
VIAJES

ATE0410041H7
22/11/2023
$3.226.95

18801/
OED53F84-88A2-11EE-BA81-B79F4991FDES
Por definir’

ATE0410041H7 -

OPERADQO
1003
CON RECURSOS PROPIOS



24/11/23 08:46 ATE041004IH7_4FE18801.xml

This XML file does not appear to have any style information associated with it. The document tree is shown below.

<cfdi:Comprobante xmlns;cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xmins:xsi="http://www.w3.0rg/2001/XMLSchema-instance" Version="4,8" Serie="4FE" Folioc="18881"
Fecha="2023-11-21T713:13:31"
Sello="h70+hMOtvCcqpTKKw+UQWSSIgMvY8seB30Nd1VARVYS+aKI7EukHB2S+0aXB83CMB5Psr9L3p2LKFF8YvpDxQ/bavmQAxiLeS3bIIPCSDBUTEI JWqwt EWhb]4KwjuKdnOtuCSASpPERMZZ1VZQa
FormaPago="99" NoCertificadn="60081006000505368319"
Certifirado="MIIGEgjCCBGqRAWIBAZIUMDAWMDEWMDAWMDAIMDUZN gzMTkwDQYIKoZ IhvcNAQE L BQAWEEGEMS AwHE YDVQQDDBABYVRPUK1EQUQEQaYSYELGSUNBREISQTEUMCWGATUECgwlUBVSVK1D
SubTotal="2945.35" Moneda="MXN" TipoCambio="1" Total="3226.95" TipoDeComprobante="I" Exportacion="81" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="31215"
xsirschemalocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat,gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdva8.xsd">
<cfdi:€misor RFc="ATEG41004IH7" Regimenfiscal="601" Nombre="ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES"/>
<cfdi:Receptor Rfc="UAC681818BEG1" Nombre="UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA™ DomicilioFiscalReceptor="31008" RegimenFiscalReceptor="663"
UsoCFDI="G83"/>
<cfdi:Conceptos>
<cfdi:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" ObjetoImp="02" Noldentificacion="1" Descripcion="CUU GDL CUU 27-29 NOV *AX1821"
ClaveProdServ="78111508" ValerUnitario="1419.01" Importe="1410.01">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslade Importe="225.68" TasaOCunta="@.,160000" Tigofactor="Tasa"” Impuestn="082" Base="1410.01"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestoss
</cfdi:Concepto>
<cfdi:Concepto Cantidad="1,0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Objetolmp="02" Noldentificacion="2" Descripcion="CARGO POR EMISION"
ClaveProdServ="99121600" ValorUnitario="356,00" Importe="350,00">
<cfdi:Impuestos>
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Importe="56.88" TasaOCuota="0.1600860" TipoFactor="Tasa" Impuesto="082" Base="358.00"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
</cfdi:Concepto>
<cfdl:Concepto Cantidad="1.0" Unidad="SERVICIO" ClaveUnidad="E48" Noldentificacion="3" Descripcion="TUA" Objetolmp="01" ClaveProdServ="90121502"
ValorUnitario="1185.34" Importe="1185,34"> </cfdi:Concepto>
</cfdi:Conceptos>
<cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="281,60">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Base="1766.01" Importe="281.60" TasaOCuota="0.160808" TipoFactonr="Tasa" Impuesto="082"/>
</cfdi:Traslados>
</ctdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<tfd:Timbrefiscalbigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital” xmlns:xsi="http://www,w3.org/2001/XMLSchema-instance"
FechaTimbrado="2023-11-21T13:13:36" NoCertificadoSAT="08001000000700047508" RfcProviertif="EMEQQO682QRI"
SellolFD="h70+hMBtvCcqpTKKw+UQWSSTIqMvYBseB3IONd1VARVYS +aKI7EuUkHB2S+0aX83CMB5PsrIL3p2LKFF8YvpDxQ/bavmQAx iLeS3IbITPCSDBUTETIWqwtEWhbI4Kw]uKdnOtuCSASpPEGM
Sell¢SAT="CROOIATSrSH3qbSA1QzWEgKK861SORWE03Zi6LIEXUX00MSVYKPZ2/no5nRZSLBL13JCsHES6VGARWIKQEP7LsvIBcgdqSpbrh+yqfTCoNMQCWO4OMOXoUTE6COVD+q63eSXBrBaWBGyCm
UUID="@QEDS53F84-88A2-11FE-BA81-B79F4991FDES" Version="1.1" xsi:schemalocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalbDigital
http://www.sat.gob.mx/sitlo_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFlscalDigitalvil.xsd"/>
</cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

-
CON RECURSOS PROPIOS

file:/l/C:/Users/SecADM9/Downloads/ATE041004IH7_4FE18801.xm| Ul



L NIVERSINATY ATTTAONOMA DE R
CHIHUAHUA PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL <paibistsediianinitich

 UACH

B o,
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Fwd: InVItaCIon aI Panel: "Polltlcas mstltucmnales para Ia
transformacion digital de las Instituciones de Educacion Superior
(IES)"

Bianca Vlaney Muiioz Perez 4NN 9 de noviembre de 2023, 13:42
Para: PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL <_

Lic. Bianca Vianey Mufioz Pérez
Jefa de Departamento Administrativo
de la Direccién Académica UACH
Tel. 439-15-00 Ext. 2140

---------- Forwarded message ---------

De: MARTHA LORENA MIER CALDERON <msim@uimmn>

Date: mar, 17 oct 2023 a las 10:40

Subject: Fwd: Invitacion al Panel: "Politicas institucionales para la transformacion digital de las
Instituciones de Educacion Superior (IES)"

To: MARTHA LORENA MIER CALDERON <sissiaithaabetings Bianca Vianey Mufioz Perez

< e ———

Para viaticos

---------- Forwarded message ---------

De: Secretaria Técnica Ecoesad <IN >

Date: mar., 17 de octubre de 2023 10:17 a. m.

Subject: Invitacién al Panel: "Politicas institucionales para la transformamon@?&l%mﬁ@
Instituciones de Educacion Superior (IES)" 003

To: <

I
Cc: Direccién Ejecutiva ECOESAD <dii e > CON RECURSOS PROPIOS

Estimada Lic. Martha Lorena Mier, reciba un cordial saludo, al tiempo que el Espacio
Comun de Educacién Superior a Distancia (ECOESAD) tiene el honor de invitarle a el
panel "Politicas institucionales para la transformacién digital de las
Instituciones de Educacion Superior (IES)" que se lievard a cabo el dia martes 28
de noviembre, de 11:00 a 12:30, en las instalaciones del Sistema de Universidad
Virtual de la Universidad de Guadalajara (UDG).

Esperando vernos favorecidos con su asistencia, me despido de usted agradeciendo de
antemano la atencién a la presente.

Arlette Ximena Hernandez Alcocer
Secretaria Técnica del Consejo Directivo del ECOESAD
(81) 8329-4140 y 45 Ext. 6652
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Correo de Universidad Autonoma de Chihuahua - AJUSTE VIATIL... https://mail.google.com/mail/u/0/?7ik=1698bf2f1 | & view=pt&search..

-

N UACH

B i ERIKAOLEIDA ZAPATASOTO <IN >

AJUSTE VIATICOS LIC. MIER, GUADALAJARA DEL 27 AL 29 DE NOVIEMBRE

1 mensaje

PERLA JANETH GUTIERREZ CORRAL YN 21 de noviembre de 2023, 13:23
Para: Direccion Administrativa UACH <3 . SONEPTSESR, Bianca Vianey Mufioz
Perez sasssseniemsinnes >

Hola, buenas tardes.

Adjunto formato de solicitud de viaticos con la correccién antes mencionada. Ya gue se habia realizado el célculo con
el tabulador de ciudad de México dando un total de $14,768.00, por lo que solicito se realice el ajuste a la cantidad de

$12,935.00.

Gracias !

Saludos cordiales.

M.P. Perla Gutiérrez
Departamento Administrativo

Direccién Académica
Tel. 439-15-00 Ext. 2114
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Estado de Cuenta

. MAESTRA PYME BANCOMER MN
B BVA PAGINA 1/16

Periodo DEL 01/01/2021 AL 31/01/2021
Fecha de Corte 31/01/2021
.de Cuenta
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA NoxJe Cueniz
DE CV No. de Cliente
CERRADA DE BARROCA 6110 RF.C
HACIENDAS | No. Cuenta CLABE
CHIHUAHUA
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION: INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
TELEFONO: 4396526
nformacidn Financiera MONEDA NACIONAL

1013

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacién.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

@ GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

3BVA BANCOMER, S.A. INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA BANCOMER
\v. Paseo de la Reforma 510, Col. Juarez, Alcaldia Cuauhtémoac, C.P. 06600, Ciudad de México. México R.E.C. BBA830831LJ2
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5/12/23, 12:04 Comprobante Pago Mismo Banco

Cerrar Guardar

Fecha y hora de consulta 05/12/2023 11:58:30 AM Contrato

Nombre del Cliente
BBVA Net Cash - Pagos Mismo Banco

Operacion autorizada

Datos del firmante

Usuario: TRASP02 Poder:

Datos de la operacidn

Tipo de operacién: Pago Mismo Banco

Descripcién: CR 10436 4FE 18801 Importe de la operacién:
Cuenta de retiro: || NG Cuenta de depésito:
Divisa de la cuenta: MXP Divisa de la cuenta:
. . UNIVERSIDAD AUTONOMA DE . .
Titular de la cuenta: CHIHUAHUA Titular de la cuenta:

Fecha de creacion: 05/12/2023 Fecha de aplicacion:

Hora: 11:58:28

Instrumento de seguridad: ASD 6550586261 Motivo de pago:

Datos de confirmacién de la transferencia

Folio de firma: 0081109323 Folio tinico:

Estado operacion

Porcentaje firmado: 100% Estado:

Detalle de firmas
Accién Usuario Porcentaje aportado

CREO TRASPO02 —%

FIRMO TRASPO2 100 %

BBVA México, S.A,, Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

100%

3,226.95 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA
DECV

05/12/2023

CR 10436 FAC 4FE 18801

1323202312051158280081109330

Operado

Fecha

05/12/2023

05/12/2023

www.bbvanetcash.mx

OPERADO

= 2073

COP RECURSCS BROPIOS

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/m exiconetpibee_v7/servlet/0peracionCBTFServlet?proceso=firmas_pibee_pr&operacion=firmas_pibee_o. .
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